
 
MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
CNPJ 15.403.041/0001-04 

 
Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS 

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br 

 
PORTARIA Nº 434/ 2013 

 
 
 

RICARDO FAVARO NETO, Prefeito Municipal de Itaquiraí – MS, no 
uso de suas atribuições legais; 

 
 
Considerando a necessidade de contratação de agentes para prestação de 

serviços junto a Secretaria Municipal de Saúde; 
  
 
RESOLVE: 
 
 
I- Contratar os servidores: 
 

Sr. Romeu Luiz Bogoni Júnior para exercer a função de Médico no 
ESF Santo Antonio; 
 
Sr. Ademir da Silva Tettila para exercer a função de Médico; 
 
Sr. Danilo Tamamaru para exercer a função de Médico; 
 
Sra. Renata Roerver para exercera a função de Médica; 
 
Sra. Angela Maria da Silva para exercer a função de Auxiliar de 
Enfermagem no ESF Santo Antonio, em caráter temporário; 

 
II- Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 07 de janeiro de 2013; 
 
III- Revogadas disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 24 de Janeiro de 2013. 
                     
 
Ricardo Favaro Neto  
Prefeito Municipal 


